

Terminsplanering

Årskurs: Gymnasiet

Ämne: Engelska 5

Tema: Introduktion till det engelska språket och internationell kommunikation

Lärlarleda instruktioner

Lektion 1: Introduktion till kursen och målsättningar

Introduktion till kursens uppbyggnad och syfte.

Lektion 2: Ordförråd - grundläggande begrepp och fraser

Genomgång av viktiga begrepp och fraser.

Lektion 1: Tempus och verbformer - en översikt

Översikt över olika tempus och verbformer.

Lektion 2: Skriftlig kommunikation - formella och informella brev

Skillnader mellan formella och informella brev.

Lektion 1: Längre texter - att analysera och sammanfatta

Övning i att analysera och sammanfatta längre texter.

Lektion 2: Litteratur på engelska - en introduktion

Introduktion till engelsk litteratur.

Lektion 1: Lyssna och förstå - audiovisuella material

Arbete med audiovisuellt material för att öva hörförståelse.

Lektion 2: Muntlig kommunikation - konversation och debatt

Övningar i muntlig kommunikation.

Lektion 1: Hörförståelse och diskussion om aktuella ämnen

Träning i hörförståelse genom samtal om aktuella ämnen.

Lektion 2: Att skriva argumenterande texter på engelska

Genomgång av struktur och innehåll i argumenterande texter.

Lektion 1: Att läsa och analysera artiklar

Övningar i att läsa och analysera olika artiklar.

Lektion 2: Kulturella skillnader och deras påverkan

Diskussion kring kulturella skillnader.

Lektion 1: Presentationsteknik - att hålla ett tal

Tips och övningar för att hålla presentationer.

Lektion 2: Att diskutera och reflektera över engelskspråkiga medier

Diskussioner om engelskspråkiga medier.

Lektion 1: Rollspel för att öva kommunikationsförmåga

Genomförande av rollspel för att öva kommunikation.

Lektion 2: Grammatisk struktur - djupdykning i svåra teman

Djupdykning i grammatik och svåra teman.

Lektion 1: Repetition och utvärdering av centrala teman

Repetition av kursens centrala teman.

Lektion 2: Bedömningstillfälle: Skriftlig prov

Genomförande av skriftligt prov.

Lektion 1: Digital litteratur och dess påverkan

Diskussion om digital litteratur.

Lektion 2: Analys av media och nyheter på engelska

Analys av medialandskapet och nyheter.

Lektion 1: Kreativt skrivande - att skriva korta berättelser

Övning i kreativt skrivande.

Lektion 2: Presentation av egna skrivna verk

Presentation av egna texter.

Lektion 1: Repetition av grammatiska och språkliga begrepp

Repetition av språkliga begrepp.

Lektion 2: Förberedelse inför slutbedömning

Förberedelse inför den slutgiltiga bedömningen.

Lektion 1: Avslutande diskussion och feedback

Diskussion kring kursens lärdomar.

Lektion 2: Bedömning och betygssättning

Genomgång av betygssättning.

Lektion 1: Kursens efterlab - vad tagit vi med oss?

Reflektion över vad vi lärt oss under kursens gång.

Lektion 2: Reflektion över lärande och praktiska tillämpningar

Diskussion och reflektion över praktiska tillämpningar av lärdomarna.

Lektion 1: Sammanfattning av kursinnehåll

Sammanfattning av allt innehåll under kursens gång.

Lektion 2: Avslutande ceremoni och delning av lärdomar

Avslutning av kursen med ceremonin och delning av erfarenheter.

Tags: [Engelska](#), [Engelska 5](#), [Gymnasiet](#), [Kommunikation](#)